
 

 

 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA  
SERVIZIO TRIBUTI 

 

Determinazione n.35  del  12.09.2013 
 
 

Reg. pubbl. n. ______ del 20/09/2013 
 
 

 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE PERCENTUALE SUGLI INCASSI 
PER ATTIVITA’ DI CONTROLLO DICHIARAZIONI E VERSAMENTI I.C.I. ANNI  2007-
2008-2009-2010-2011. CIG N. ZC90B73FC2. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n.134 in data 10.12.2012, con la quale era stato affidato 
incarico per l’attività di controllo delle dichiarazioni e dei versamenti I.C.I. per gli anni 2007-2008-
2009-2010-2011 alla ditta GESEL Engineering, con sede in Cuorgnè (To); 
 
RICHIAMATA, altresì, la propria determinazione n.27 in data 25.06.2013, con la quale è stata 
liquidata la somma di €.3.452,64 + Iva 21%, riferita al 24% dei provvedimenti emessi incassati o 
divenuti efficaci con ingiunzione fiscale al 15.05.2013;  
 
RITENUTO opportuno procedere ora all’impegno di spesa e alla liquidazione della percentuale 
sugli incassi, risultanti al 04.09.2013; 

 
ACCERTATO che, alla data del 04.09.2013, sono stati incassati €.53.582,00 per provvedimenti I.C.I; 
 
VISTA la fattura n.147/2013 in data 04.09.2013 presentata dalla ditta GESEL Engineering per 
€.9.407,04 + Iva 21%, pari al 24% dei provvedimenti emessi incassati o divenuti efficaci con 
ingiunzione fiscale al 04.09.2013;  
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 



DETERMINA 
 
 
1) DI IMPEGNARE per l’attività di controllo delle dichiarazioni e dei versamenti I.C.I. per gli anni 
2007-2008-2009-2010-2011, a favore della ditta GESEL Engineering, con sede in Cuorgnè (To), la 
somma di €.11.382,52, Iva 21% compresa, riferita al 24% dei provvedimenti emessi incassati o 
divenuti efficaci con ingiunzione fiscale al 04.09.2013;  
 
2) DI LIQUIDARE la somma di  €.11.382,52,  Iva 21% compresa, imputandola all'intervento 
1.01.08.03, capitolo 1043/11, del bilancio di previsione 2013. 
 
 
3) Dei contenuti  del presente atto sarà data informazione  sul sito web del Comune nella sezione 
amministrazione trasparente alla sottosezione bandi di gara e contratti. 
 
 

 
 
                                                                                                          IL Responsabile del Servizio 
                                                                                                               (Barbara CAVIGIOLO) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista nella 
presente determinazione. 

 
Granozzo, 12/09/2013 
                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                (Barbaglia Ivana) 
 
 


